
ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Název Polní cesta C55 v k.ú. Vamberk

měsíc / rok 01/2025 02/2025 03/2025 04/2025 05/2025 celkem

SO 01     Všeobecné položky   

SO 02     Polní cesta C55   

Součty pracovních dní 20 20 20 20 20 100 dní

uzlový bod č. 1 - 30.04.2025 - dokončení zemní pláně
uzlový bod č.2 - 27.05.2025 - dokončení stavby

V Hradci Králové

01.11.2024

Ing. Vladimír Pražák
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N24107-00
Stavba: Polní cesta C55 v k.ú. Vamberk
Místo: Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ:

P O P R spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 750 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 5 750 000,00 1 207 500,00

Cena s DPH v CZK 6 957 500,00

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N24107-00 Polní cesta C55 v k.ú. Vamberk 5 750 000,00 1 207 500,00 6 957 500,00
SO 001 Všeobecné položky 181 077,53 38 026,28 219 103,81
SO 101 Polní cesta C55 5 568 922,47 1 169 473,72 6 738 396,19

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ
Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.10.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

D 009 Ostatní konstrukce a práce 181 077,53

1 K X01 Zařízení staveniště soubor 1,000 1 077,53 1 077,53

2 K X02 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

3 K X03 Geodetické práce, vytyčení stavby soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K X04 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

5 K X05 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

6 K X06 Přechodné dopravní značení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K X07 Archeologický dozor soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

8 K X08 Informační tabule soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

9 K X09 Přesazení stávajících dřevin - komplet kus 10,000 2 000,00 20 000,00

10 K X10 Koordinace s navazujícími projekty soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

11 K X11 Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou soubor 1,000 42 000,00 42 000,00

12 K X12 Ostatní požadavky - vypracování dokumentace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ
Objekt:
SO 101 - Polní cesta C55

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.10.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

D 001 Zemní práce 910 556,65

1 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 57,750 80,00 4 620,00 CS ÚRS 2024 02

1750,0*0,033

Součet

2 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 1 061,908 23,71 25 177,84 CS ÚRS 2024 02

3 K 113107165

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500
mm

m2 21,000 47,04 987,84 CS ÚRS 2024 02

4 K 113107342
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 2,500 26,63 66,58 CS ÚRS 2024 02

5 K 121151127 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500
mm m2 5 205,408 8,92 46 432,24 CS ÚRS 2024 02

6 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 8,808 57,20 503,82 CS ÚRS 2024 02

7 K 122251406 Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 2 314,788 22,80 52 777,17 CS ÚRS 2024 02

8 K 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez
předchozího rozrušení m3 261,770 15,00 3 926,55

9 K 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy m3 102,400 156,50 16 025,60 CS ÚRS 2024 02

10 K 132251104 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 m3 272,150 151,81 41 315,09 CS ÚRS 2024 02

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

11 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes
100 do 500 m3

m3 294,375 112,09 32 996,49 CS ÚRS 2024 02

12 K 133251102 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 20 do 50 m3 m3 22,263 309,81 6 897,30 CS ÚRS 2024 02

13 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m m2 30,550 43,80 1 338,09 CS ÚRS 2024 02

14 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 30,550 25,86 790,02 CS ÚRS 2024 02

15 K 161111502
Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby
na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m

m3 5,963 198,65 1 184,55 CS ÚRS 2024 02

16 K 162306112 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin
schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m m3 2 314,788 30,44 70 462,15 CS ÚRS 2024 02

17 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 597,595 93,71 56 000,63 CS ÚRS 2024 02

18 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 5 975,950 7,11 42 489,00 CS ÚRS 2024 02

19 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 2 314,788 13,77 31 874,63 CS ÚRS 2024 02

20 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 597,595 16,57 9 902,15 CS ÚRS 2024 02

21 K 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až
4 z hornin soudružných a nesoudržných m2 753,800 2,41 1 816,66 CS ÚRS 2024 02

22 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 1 135,431 100,00 113 543,10 CS ÚRS 2024 02

23 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním m3 2 314,788 7,83 18 124,79 CS ÚRS 2024 02

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru m3 523,540 6,61 3 460,60 CS ÚRS 2024 02

25 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 227,187 76,97 17 486,58 CS ÚRS 2024 02

26 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

m3 58,875 180,86 10 648,13 CS ÚRS 2024 02

27 K 181152301 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění m2 1 750,000 8,17 14 297,50 CS ÚRS 2024 02

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

28 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním m2 5 200,950 6,32 32 870,00 CS ÚRS 2024 02

29 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 9 789,400 5,21 51 002,77 CS ÚRS 2024 02

30 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 750,000 1,61 2 817,50 CS ÚRS 2024 02

31 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 138,268 636,30 87 979,93 CS ÚRS 2024 02

32 M 58333680 kamenivo těžené hrubé frakce 22/63 t 425,274 260,40 110 741,35 CS ÚRS 2024 02

D 002 Základy 277 161,60

33 K 211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s
úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným m3 217,720 224,00 48 769,28 CS ÚRS 2024 02

34 K 211971122
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění přes 2,5 m

m2 1 648,500 47,71 78 649,94 CS ÚRS 2024 02

35 K 212751106
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo
odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160

m 1 088,600 110,23 119 996,38 CS ÚRS 2024 02

36 M 28611225 trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace,
dočasné nebo odlehčovací drenáže m 1 189,840 25,00 29 746,00 CS ÚRS 2024 02

D 005 Komunikace 4 145 436,24

37 K 561081131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po
zhutnění přes 450 do 500 mm

m2 5 153,950 26,25 135 291,19 CS ÚRS 2024 02

38 K 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 30 mm m2 4 452,635 50,53 224 991,65 CS ÚRS 2024 02

39 K 564731112 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm m2 4 067,000 110,10 447 776,70 CS ÚRS 2024 02

40 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 200 mm m2 5 685,950 164,48 935 225,06 CS ÚRS 2024 02

41 K 564851113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 170 mm m2 4 686,475 164,09 769 003,68 CS ÚRS 2024 02

42 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 111,600 1 029,71 114 915,64 CS ÚRS 2024 02

43 K 569831111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm m2 1 028,950 103,39 106 383,14 CS ÚRS 2024 02

1028,95*0,5*2

Součet

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

44 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 205,790 327,81 67 460,02 CS ÚRS 2024 02

1028,95*0,1*2

Součet

45 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50
kg/m2 m2 111,600 20,02 2 234,23 CS ÚRS 2024 02

46 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl.
40 mm

m2 105,000 684,75 71 898,75 CS ÚRS 2024 02

47 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 405,406 427,20 173 189,44 CS ÚRS 2024 02

48 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 112,743 3 570,00 402 492,51 CS ÚRS 2024 02

- stabilizace podloží hydraulickými pojivy

(5153,95*0,50*1,75*0,05)/2

Součet

49 M 58530160 vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL t 112,743 4 620,00 520 872,66 CS ÚRS 2024 02

- stabilizace podloží hydraulickými pojivy

(5153,95*0,50*1,75*0,05)/2

Součet

50 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm m2 4 067,000 42,71 173 701,57 CS ÚRS 2024 02

D 008 Trubní vedení 41 955,66

51 K 894812311 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové
dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné kus 9,000 3 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2024 02

52 K 894812612 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně
šachty DN 150 kus 19,000 787,14 14 955,66 CS ÚRS 2024 02

D 009 Ostatní konstrukce a práce 161 161,99

53 K 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném
krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 21,000 153,12 3 215,52 CS ÚRS 2024 02

54 K 919535558 Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 m3 0,125 5 607,09 700,89 CS ÚRS 2024 02

55 K 919724121 Drenážní geosyntetikum s tuhým jádrem laminované geotextilií jednostranně m2 1 648,500 64,00 105 504,00 CS ÚRS 2024 02

56 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 21,000 40,70 854,70 CS ÚRS 2024 02

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

57 K 938902421

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením
na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m
strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru propustku do
500 mm

m 8,000 64,61 516,88 CS ÚRS 2024 02

58 K 938909331
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 900,000 22,22 19 998,00 CS ÚRS 2024 02

59 K 971042331 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo
nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm kus 1,000 372,00 372,00 CS ÚRS 2024 02

60 K XC55.1 Vsakovací jímka včetně poklopu B125 - dodávka+montáž kus 1,000 30 000,00 30 000,00

D 099 Přesun hmot HSV 32 650,33

61 K 997013645 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,550 2 780,00 1 529,00 CS ÚRS 2024 02

62 K 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 15,750 342,00 5 386,50 CS ÚRS 2024 02

63 K 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým
urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 16,300 278,46 4 538,90 CS ÚRS 2024 02

64 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1
km

t 309,700 15,43 4 778,67 CS ÚRS 2024 02

65 K 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti t 16,300 144,72 2 358,94 CS ÚRS 2024 02

66 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 1 748,547 8,04 14 058,32 CS ÚRS 2024 02

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4


